
  

 1 

 

MV-40667-10/P-2011 
Počet listů: 6  

Přílohy: 3/7 

 

ZÁPIS O 1. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

o zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČ zadavatele:          0007064 

Sídlo zadavatele:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Prah a 7 

Osoba oprávn ěná jednat:  Ing. Martin Páral 

Veřejná zakázka: „Vytvo ření kompeten čního modelu zam ěstnanc ů v oblasti řízení 
   projekt ů“ 
 

Hodnotící komise se sešla dne 9. června 2011 v 9 hodin v zasedací místnosti č. dv. 523 na 
adrese Praha 4, nám. Hrdinů 1634/3, na základě svolání zadavatele na svém prvním 
jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Na zasedání hodnotící komise se dostavili: 

Člen HK Jméno, p říjmení  Útvar 

1. člen Bc. Miloslav Helebrant, DiS. OPŘ MV 

2. člen Mgr. Jaroslav Heikenwälder OPŘ MV 

3. člen Bc. Jakub Sedmihorský OPŘ MV 

4. člen JUDr. Ludmila Andresová OP MV 

5. člen Ing. Pavel Krča OP MV 



  

 2 

 

Komise se sešla v počtu 5 členů a byla usnášeníschopná. 

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných  členů. 

Před zahájením jednání komise byli všichni přítomní členové komise, jakož i jmenovaní 
náhradníci, seznámeni se seznamem uchazečů, kteří podali v předmětném zadávacím řízení 
své nabídky. Členové komise podepsali čestné prohlášení o své nepodjatosti člena hodnotící 
komise. Čestná prohlášení členů hodnotící komise  jsou přílohou tohoto protokolu.  

 

Body jednání: 

1. Volba předsedy a místopředsedy hodnotící komise 

2. Převzetí nabídek od zadavatele  

3 Otvírání nabídek 

4. Posouzení nabídek 

5. Sjednání termínu dalšího jednání hodnotící komise 

 

Bod 1.:  Volba předsedy a místopředsedy hodnotící komise 

Předsedou hodnotící komise byl jednomyslně zvolen Bc. Miloslav Helebrant, DiS. 

Místopředsedou komise byl jednomyslně schválen Mgr. Jaroslav Heikenwälder. 

 

Bod 2.:  Převzetí nabídky od zadavatele 

Hodnotící komise přijala od zadavatele 4 obálky s nabídkami uchazečů: 

P. č. Obchodní firma /název/jméno Čas podání nabídky 

1 BNV consulting, s.r.o 6.6.2011 14:44 hod 

2 GRANTIKA České spo řitelny, a.s. 7.6.2011  8:00 hod  

3 Scott & Hagget Czech, s.r.o.  7.6.2011  9:43 hod 

4 Deloitte Advisory s.r.o. 7.6.2011 10:15 hod 

 

 

 



  

 3 

Bod 3:  Otvírání nabídek 

Pořadové číslo obálky  1 

Obchodní firma /název/jméno BNV consulting, s.r.o 

Sídlo 
Palác Koruna, Václavské náměstí 1, PSČ  110 00 
Praha 1 

Právní forma Společnost s ručením omezením 

IČ 271 70 241 

DIČ CZ27170241 

Nabídková cena v K č s DPH 790.080,- 

 

Pořadové číslo obálky  2 

Obchodní firma /název/jméno GRANTIKA České spo řitelny, a.s. 

Sídlo Jakubské nám. 127/5, PSČ 602 00 Brno 

Právní forma Akciová společnost 

IČ 255 97 001 

DIČ CZ25597001 

Nabídková cena v K č s DPH 912.000,- 

 

Pořadové číslo obálky  3 

Obchodní firma /název/jméno Scott & Hagget Czech, s .r.o. 

Sídlo Celetná 598/11, PSČ 110 00 Praha 1 

Právní forma Společnost s ručením omezením 

IČ 251 33 977 

DIČ CZ25133977 

Nabídková cena v K č s DPH 634.200,- 

 

 



  

 4 

Pořadové číslo obálky  4 

Obchodní firma /název/jméno Deloitte Advisory s.r.o . 

Sídlo Karolínská 654/2, PSČ 186 00 Praha 8 

Právní forma Společnost s ručením omezením 

IČ 275 82 167 

DIČ CZ27582167 

Nabídková cena v K č s DPH 768.000,- 

 

Hodnotící komise provedla kontrolu úplnosti nabídek  z formálního hlediska , zda je nabídka 
zpracována v českém jazyce, obsahuje návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou a 
dokumenty požadované zadavatelem. 

Byla přečtena nabídková cena uchazeče včetně DPH. 

Při otvírání obálek nebyla žádná nabídka vyřazena. 

Bod 4.:  Posouzení nabídek 

Hodnotící komise přistoupila k posouzení nabídek. 

Hodnotící komise shledala důvod pro podání žádosti o objasnění  předložené informace či 
dokladů nebo předložení další dodatečné informace či dokladů: 

Pořadové číslo obálky  1 

Obchodní firma 
/název/jméno 

BNV consulting, s.r.o 

Sídlo 
Palác Koruna, Václavské náměstí 1, PSČ  110 00 Praha 
1 

Právní forma Společnost s ručením omezením 

IČ 271 70 241 

DIČ CZ27170241 



  

 5 

Objasn ění se týká 

Zadavatel požadoval předložení čestného prohlášení  
viz bod 15.  přílohy Výzvy: 

Čestné prohlášení uchazeče o tom, že všechny 
údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé, že 
nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro jeho 
způsobilost k realizaci veřejné zakázky, že je 
připraven spolehlivě a bez průtahů splnit podmínky 
zadání a že v případě získání zakázky vyhradí 
potřebný čas a prostředky na předmětu zakázky. 

Komise toto prohlášení v nabídce nenalezla. 

 

Uchazeči BNV consulting, s.r.o. bude jménem komise odeslána žádost o doplnění této 
informace s termínem objasnění do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. 

Odlišný názor člena hodnotící komise nebo náhradníka člena hodnotící komise  
(s odůvodněním): 

Žádný člen komise nevyslovil odlišný názor. 

 

Bod 5.:  Sjednání termínu dalšího jednání hodnotící komise 

Všichni členové komise obdrželi nabídky uchazečů v el. podobě. 

Další jednání hodnotící komise se uskuteční dne  20. června 2011 od 9 hodin v zasedací 
místnosti č. dv. 523 na adrese Praha 4, nám. Hrdinů 1634/3. 

 

Přílohy:   

1. Seznam přijatých nabídek – 1 list 
2. Čestná prohlášení členů hodnotící komise – 5 listů 
3. Seznam účastníků otvírání obálek – 1 list 

 

Zápis byl přečten a členové komise, případně náhradníci za členy hodnotící komise, svými 
podpisy stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 9. června 2011 v 10:55 hodin. 

 

 

 



  

 6 

 

 

 

V Praze dne   9. června 2011 

 

Jména a podpisy členů hodnotící komise: 

Člen HK Jméno, p říjmení  Podpis 

1. člen Bc. Miloslav Helebrant, DiS.  

2. člen Mgr. Jaroslav Heikenwälder  

3. člen Bc. Jakub Sedmihorský  

4. člen JUDr. Ludmila Andresová  

5. člen Ing. Pavel Krča  

 


